Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 06.05.2016 г.        № 354-р

О согласовании проведения массового мероприятия

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области

от 21.03.2011 № 189 «О порядке организации и проведения массовых культурно-
просветительных, театрально-зрелищных, спортивный и рекламных мероприятий
на территории Нижегородской области», учитывая уведомление организатора
мероприятия Нижегородской областной Федерации Мотоспорта.

1.Согласовать проведение спортивно-массового публичного мероприятия
«Мотокросс» на территории Сосновского муниципального района Нижегородской
области:

- дата проведения спортивно-массового мероприятия: 21.05.2016г.;
- форма массового мероприятия: мотокросс;
- место проведения массового мероприятия: в 600 метрах на север от ул.

Лебединая, р.п.Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской
области;

- время начала массового мероприятия: 8.00ч.;
- время окончания массового мероприятия 20.00ч.;
- предполагаемое количество участников: 600 человек.
2.Назначить Крутова И.А. – заведующего сектором молодежной политики и

спорта Управления культуры, молодежной политики и спорта уполномоченным
представителем Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области на указанном в п. 1 настоящего распоряжения спортивно-
массовом мероприятии.

3.В рамках обеспечения правопорядка при проведении четвертого этапа
кубка области по мотокроссу 21.05.2016 г.:

- рекомендовать начальнику отделения полиции (дислокация
р.п.Сосновское) МО МВД России «Павловский» (С.И. Зрячев) обеспечить
правопорядок в месте проведения мероприятия (в 600 метрах на север от
ул.Лебединая р.п.Сосновское Сосновского муниципального района
Нижегородской области) путем направления сотрудника отдела полиции для
патрулирования места проведения мероприятия согласно следующего графика: с
08.00 – 20.00 ч.21 мая 2016 года.

4.Рекомендовать главе администрации р.п. Сосновское Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Е.А. Шашин) обеспечить
наличие биотуалетов, по окончанию мероприятия произвести уборку территории.

5.Рекомендовать и.о. директора МУП «Бытсервис» (Е.В.Киселев)
обеспечить установку мусорных контейнеров.

6.Рекомендовать главному врачу ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ»
(С.В.Трифонова) обеспечить медицинское сопровождение указанного
мероприятия.

2

7.Рекомендовать начальнику ПСЧ-148. 26 ОФПС по Нижегородской
области» (Брюзгин К.А.) обеспечить дежурство пожарного автомобиля в месте
проведения мероприятия.

8.Управлению экономического развития Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова) организовать
торговлю продуктами питания в соответствии с правилами торговли,
предусмотренным действующим законодательством.

9.Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
Управления культуры, молодежной политики и спорта Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Н.А.Штырова).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин